
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBES KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. t l, LT-O1103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895

el. p. LRVkanceliarįia@lrv.lt, http://www.lrv.lt
kodas 188604574Duomenvs kauoiami ir sausomi Juridiniu asmenu

201S -05- 3 1 5'-/r/r/Nr
Teisės aktų registrui

DĖL LIETUvoS RESPUBLIKoS vYRIAUSYBĖS 2018 M. GEGUŽĖS z:D.
NUTARIMO NR. 490 ATITAISYMO

Finansų ministerĮos prašymu teikiame patikslintą 2018 m. gegužėS 23 d. priimtą

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 490 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2000 m. vasario 17 d. nutarimo Nr. I7g ,,Dėl Kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų

atlikimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo" (toliau _ nutarimas). Nutarimo 1.1 papunkŲje buvo

du kartus pateikta nuoloda ĮĮąpatįLietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą.

Prašytume išbraukti vieną iš nuorodų ir 2 punkto šeštąją pastraipą išdestyti taip:

,,Kitos šiose taisyklėse vartojamos Sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos

Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatyme, Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės

ir vidaus audito įstatyme ir Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme."

PRIDEDAMA: ądoc formato nutarimas

Vyriausybės kanclerio pavaduotoj as Alminas Mačiulis

tku rta i

i etuva i

Rasa Kunčinienė, tel. 8 706 63 908, el. p. rasa.kunciniene@lrv.lt

ffiffiffir


